Arg. 3. ex Leone, et Lardo, neḡ p̄ducit̄ leo, neḡ Lardus
s̄d̄ una 3^a spes, q̄ d̄it̄ Leopardus: q̄o s̄nt̄ ex duplici p̄missa diuisa
ouit̄e unus 3^a āus cl̄ois, et n̄ sequete debilitate p̄missis c̄a. Ex neg.
foris, diuisa r̄aō ē, q̄a leo, et Lardus s̄t̄ c̄a affinis, aque fortes,
et q̄a mutuo se impediunt p̄rumpunt in unū 3^a ām affinis: at uō p̄mi-
ssa s̄t̄ c̄a sp̄ificantes, et a c̄is affinis n̄ ualet arḡū ad sp̄ificantes.

Arg. 4. b̄e p̄t cl̄o fundari in una tantū p̄missa: ut p̄t in
Entimemate: q̄o eī cl̄o poterit seq̄ p̄missam nobilitate sol̄, et n̄ deterio-
rem. Ex ad̄ āus, cl̄oem in Entimemate fundari q̄d̄ in una p̄missa
tantū uocali, s̄d̄ re uō sub̄t̄tigit̄ alia mentali, seu uocali, ut supra

docuimus, et sic perfecta et semper nititur in duplici pmissa, aut fide, aut
 ueritate expresso.

Ad hanc pmissam in ordine nobilitatis sic numerari se totum scificia, siue no-
 uo 2. dia, siue pbatis. 3. Pseudografa. 4. Sophistica, et in ho-
 hunc ordinem det eto sequi dicitur pmissam, quod duo ex istis in se
 se applicanti. pmissa Sophistica est ignobilior Pseudografa, quia sophisti-
 ca stinet duplicem incertudinem pbicam, unam ex se obli, alteram ex se
 aius illius uasilantis: at uo Pseudografa stinet solum uicam incertudinem
 ex se obli, quia ex se aius firmiter semper adheret, et non uasilat, unde mo-
 ralis est nobilior, quam Sophistica.

Sectio 2.

De applicatiōe pmissarū diuersæ uerit.

pmissa alia si eterogena. i. diuersæ uerit, uel una scificia, altera pbatis,
 una de fide diuina, alia sophistica, una natis, alia supralis, etc. alia pmissa
 si omogenia. i. eiusdem uerit, uel dua scificia, dua pbatis, dua natis, et
 sic de ceteris. Quod nunc pcedit de pmissis eterogenis, siue diuersi
 ordinis.

Quæ igitur 1. q. tota sequitur ex una de fide diuina, et altera demonstratiua. Ex
 1. non sequi clarem de fide diuina. P. quia ad aium fidei natiuum est integrum moti-
 uum de fide: sed et una contra pmissa de fide non dicitur integrum motiuum de
 fide diuina, ut patet: quod non potest sequi de fide. Ex 2. sequi clarem thiam, gre-
 duente ad Penstruam ex certudem. P. quia effectus corum partialium
 sequi dicitur perim, ut patet in hoc q. includit corpus, et spiritum et dicitur for-
 pauerit a deteriori parte.

Arg. 1. Fides diuina est inuident, sua est euidens: quod hoc est nobilior

De neg. coi's divi rāo ē qd ut iam dixi, qd libet motu unū q se et totale,
 et ab alio separabile, ac poterit pducere unū avm ad aliū; et ut una g-
 mitta n̄ ē separabilis ab alia, sigd mediū nititur in utraq, et in me- inclinat
 dio fundate tō q' semp declinat ad deteriorē g'mittā.